- 1 -

別紙様式 １

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和  年  月  日

   分任支出負担行為担当官
   （官職） 米代西部森林管理署長
   （氏名） 小野寺 靖久 殿

                            住    所
                            商号又は名称
                            代 表 者 氏 名

令和７年６月 27 日付で入札公告のありました素材検知業務請負に係る競争に参加す
る資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
 なお、予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条の規定に該当する者で
ないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札公告の２の（３）に定める全省庁統一資格の資格確認通知書の写し

２ 入札公告の２の（５）に定める事業実績を記載した書面

３ 入札公告の２の（６）に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

（備考）１ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４とする。

    ２ 返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた

郵送料金の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出してください。

 - 2 -

別紙様式 １                   （記 載 例）

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和  年  月  日

   分任支出負担行為担当官
   （官職）○○森林管理（支）署長
   （氏名）○○ ○○ 殿

                            住    所 ○○県○○市○○丁目○号
                            商号又は名称 （株）○○○○
                            代 表 者 氏 名 代表取締役 ○○○○

 令和  年  月  日付で入札公告のありました計測検知業務請負に係る競争に参
加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
 なお、予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条の規定に該当する者で
ないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札公告の２の（３）に定める全省庁統一資格の資格確認通知書の写し

２ 入札公告の２の（５）に定める事業実績を記載した書面

３ 入札公告の２の（６）に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

備考）１ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４とする。

   ２ 返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた郵

送料金の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出してください。

- 3 -

別紙様式 ２
同 種 の 事 業 の 実 績

                                        商号又は名称：

項    目

事

業

名

称

等

事 業 名

発 注 機 関 名

履 行 場 所

契 約 金 額

履 行 期 限

事

業

の

概

要

等

事 業 の 内 容

事業の履行条件その他

（備考）１ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４とする。
        ２ 公告において明示した参加資格が適確に判断できる具体的な項目を記載すること。
        ３ 事業実績が複数以上を必要とする場合は、右欄を追加して記載すること。

- 4 -

別紙様式 ２                   （記 載 例）
同 種 の 事 業 の 実 績

                                        商号又は名称：(株) ○○○○

項    目

事

業

名

称

等

事 業 名 計測検知請負

発 注 機 関 名 ○○森林管理署

履 行 場 所 ○○森林管理署管内

契 約 金 額 ○○，○○○，○○○円

履 行 期 限 年 月 ～   年 月

事

業

の

概

要

等

事 業 の 内 容
秋田杉等の検知

検知材積 ○○○○ｍ3

事業の履行条件その他 （履行条件がある場合のみ記載）

（備考）１ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４とする。
        ２ 公告において明示した参加資格が適確に判断できる具体的な項目を記載すること。
        ３ 事業実績が複数以上を必要とする場合は、右欄を追加して記載すること。

- 5 -

別紙様式 ３
配 置 予 定 技 術 者 の 資 格 等

氏 名

会社名

資格名

事

業

経

験

の

概

要

事業名

発注機関名

事業場所

従事期間

（備考）１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

         ２ 公告において明示した競争参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載すること。

３ 技術者が２年以上の実務経験に従事したことや技術を持っていることを証明できるよう記載すること。

- 6 -

別紙様式 ３                   （記 載 例）
配 置 予 定 技 術 者 の 資 格 等

氏 名 林野 太郎

会社名 （株）〇〇〇〇

資格名

事

業

経

験

の

概

要

事業名 計測検知

発注機関名 〇〇森林管理署

事業場所 〇〇森林管理署管内

従事期間
年  月 ～

     年  月

（備考）１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

２ 公告において明示した競争参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載すること。

３ 技術者が２年以上の実務経験に従事したことや技術を持っていることを証明できるよう記載すること